
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
3° DIPARTIMENTO -

U.D. Valorizzazione Patrimonio Immobiliare e Turismo
U.O. Promozione Attività Turistiche

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ijjttji.N. del

Oggetto: Concorso di idee "IDEAMOCI" - Nomina Commissione Giudicatrice.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che l'Assessorato Provinciale al Turismo in collaborazione con la Commissione Pari
Opportunità della Provincia di Messina, ha bandito un concorso di idee "IDEAMOCI" rivolto a studenti
delle quinte classi delle scuole secondarie superiori con indirizzo turistico — agrario, volte alla creazione
o all'innovazione di un'impresa turistica, enogastronomia ed agricola;

CHE che con Determina Dirigenziale n. 52/T del 31.03.2011 quest'Ufficio ha approvato il relativo
bando di concorso di idee "IDEAMOCI" e contestualmente ha impegnato al capitolo 6938/11 la somma
di €.2.000,00 da destinare ai vincitori del concorso;

TENUTO CONTO che il suddetto bando, regolarmente pubblicato, ha previsto come termine ultimo per
la presentazione degli elaborati progettuali, le ore 12,00 del 18 maggio 2011;

PRESO ATTO che entro la suddetta data, sono stati presentati degli elaborati progettuali relativi
all'oggetto;

CONSIDERATO che è necessario provvedere alla nomina della commissione giudicatrice, per la
valutazione delle proposte, come da art. 5 del bando di concorso, e stabilire la data della prima seduta ;

TENUTO CONTO della volontà espressa dal Dirigente del 1° Dipartimento U.D. "Affari Generali ed
Istituzionali e Politiche Culturali" U.O. Pari Opportunità, di far partecipare nella Commissione
Giudicatrice, membri della Commissione pari Opportunità e un funzionario del relativo ufficio;

VISTE le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia;
VISTO il D.LGS. n. 267/2000 che approva il T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli EE.LL.;
VISTI gli artt. 4 e 17 del D.LGS. n 165/2001 che, attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria,
tecnica ed amministrativa;
VISTA la L.R. n. 10/2005;
VISTO il regolamento Provinciale;
VISTO lo Statuto Provinciale

Sulla base delle direttive impartite dal Sig. Presidente;



DETERMINA

NOMINARE la commissione giudicatrice per il concorso di idee "IDEAMOCI, composta dai
seguenti membri :

Dirigente Ufficio Turismo Arch. Vincenzo Gitto
Funzionario Ufficio Turismo Calogero Gambino
Presidente Com.ne Pari Oppor.tà Paola Briguglio
Coordinatrice 1° Sottocomm.ne Pari Oppor.tà Giorgia Finocchiaro
Funzionario Com.ne Pari Oppor.tà Luisa Crupi

Presidente;
Componente;
Componente;
Componente;
Componente-verbalizzante;

DI STABILIRE il 21 Luglio 2011 ore 10,30 la data per la prima riunione della Commissione, presso la
Provincia Regionale di Messina;

DI DARE ATTO che la partecipazione a tale commissione non comporta nessun compenso;

CHE il presente provvedimento è già esecutivo a norma di legge;

La presente viene registrata in ordine cronologico e con numerazione progressiva e conservata in
originale nell'apposita raccolta giacente agli atti di questo Ufficio.

Il Dirigente del 1° DIPARTIMENTO
U.D. Affari Generali e Istituzionali e Politiche Culturali

U.O. Pari Opportunità
(Avv. Tripode Annamaria)

II Dirigente del 3° DIPARTIMENTO
U.D. Valorizzazione Patrimonio ImmobLHare^e Turismo

UJfPromozione Attività
(Arch. Vincenzo Git


